АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

. от 28.04.2025 J\b226 -р
Курская область, п. Прямицыно

о награждении обучающихся образоватэльных
организаций Октябрьского района Курской области по итогам

муниципального этапа Щевятой Всероссийской детской творческой
. IIIколы-конкурса <<Портрет твоего края>

В соответстВиИ с распоряжением Администрации Октябрьского района
КУРСКОЙ ОбЛаСТИ От 06.02.2025 JФ 63-р <О проведении муницип€шьного этапа
Щевятой Всероссийской детской творческой rп*on"r-noHкypca <<Портрет
твоего краяD):

1. Наградить fiипломом Администрации Октябрьского района Курской
области обучаюrцихся, ставIIIих победителями муниципЕшьного этапа
<.Цевятой Всероссийской детской творческой школы-конкурса <<Портрет
твоего края))):

- Орлова Артёма обучающегося 5 класса мкоУ <<Залининская
средняя общеобразовательная школа);

- Позднякову Вирсавию - обучающуюся б класса мкоу <<залининская
средняя общеобразовательная школа)).

2. объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призероВ мунициПапьного этапа <!евятой Всероссийской детской
творческой школы-конкурса <портрет твоего края>:

- Сафоновой Елене Алексеевне - мкоУ <<Залининская
общеобразовател ьная школ а)) ;

средняя

- Бариновой Анастасии Алексеевне - мкоУ <<Залининская средняя
обrцеобр€Lзовательная школа).

з. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начаJIьника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Никифорову Л.А.

4. Распоряжение всту илу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области

7

о.А.Быковский